Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

Rodada: 2

X % ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA

Local: CAMPO DO SANTA CRUZ

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO 2 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
REGIS PINHEIRO DAVID PEREIRA ALVES - LUCAS SOARES PADILHA HUQ/igggﬁlgE?_AOSSI_LVA )
QUERINO - FMF FMF - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:56 Acréscimo: 08:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
2
20
22

Preparador Fisico:

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Daniel Daniel De Oliveira Gomes 324499
Krisley Krisley Do Porto Oliveira

Felipe Felipe Antonio Do Rosario

Maikson Maikson Diego Santos

Andre Reis Andre Reis De Santana

Tidu Carlos Elias Antonio Rosario

Mateus Mateus Igor Rosario Miranda 553742
Maycon Maycon Goncalves De Aguiar (C)

Luiz Luiz Philipe Moreira Dos Santos

Lucas Lucas Pereira Pires

Kevin Kevin Rodrigues Mariano

Falcao William Araujo Da Silva

Dede Andre Luiz Ramalho Silva

lago lago Tostes Dos Santos

Leandro Leandro Victor M. Dos Santos

Felipe Felipe Almeida Borges

Yago Yago Gabriel Oliveira Paulino 815574
David David Alexandre De Moraes

Felipe Felipe Diego De Paula

Franciel Pereira Franciel Pereira Saldanha

Jedson Jedson Adriano De Macedo

Welberte Welberte Lima Do Amaral

Wellington Wellington Vieira De Jesus 306556

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Pedro Borges De Almeida
Auxiliar Técnico: Kenio Nelson Januario Dos Santos
Médico:

Raphael Claudino Santos Borges

Massagista: Leandro Martins

Prep. de Goleiros:

12
13
14
15
16

20
21
22
23

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA PEDREIRA

Titulares

Zacharias Valeriano  Zacharias Valeriano Ferreira 328809
Leonardo Vinicio Leonardo Vinicio Da Silva

Paulinho Paulo Roberto Costa Victor 330393
Ronaldo Junio Ronaldo Junio Goulart Marcelo

Wallone Schineider Wallone M. Magela

Thales Thales Henrigue Dos Santos 389899
Rato Marcos Vinicius Nogueira (C)

Vinicius Rodrigues Vinicius Rodrigues Barbosa Paula 413516
Paulinho Paulo Cesar Dias De Souza

Weverth Weverth Carlos Nascimento 523499
Pedro Henrique Pedro Henrique Dos Santos Silva 583328

Substitutos

Barkley De Barkley De Aquino Santos

Maycon Maycon Martins Padilha 667745
Felipe Felipe Willian Salgado Silva 388808
Tico Wellerson Fabian T. Januario

Warley Silva Warley Silva Ramos

Tiago Tiago Oliveira Da Silva

Kevinho Kevin Costa Belo

Eduardo Eduardo Fernandes De Souza

Canela Alisson Junio Reis De Oliveira 190199
Wesley Wesley Pereira Da Silva

Wallaci Wallaci Junio Rosa Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Silvano Martins De Souza

Auxiliar Técnico: Clemir Wanderson Nascimento Oliveira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Guilherme Luiz Gonzaga

Prep. de Goleiros:

//e-sﬁmufa



Tempo
11:00

29:00

53:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 11 NR Felipe Antonio Do Rosario
2T 21 NR Carlos Elias Antonio Rosario
2T 10 NR Leonardo Vinicio Da Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA

Tempo
07:00

19:00
34:00
19:00

45:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 23 Mateus Igor Rosario Miranda
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 8 Kevin Rodrigues Mariano
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 11 Paulo Roberto Costa Victor
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 4 Marcos Vinicius Nogueira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 18 Maikson Diego Santos

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

Tempo
45:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T

9 Wellington Vieira De Jesus
Vermelho direto.
por se levantar do banco de reserva e em alto e bom tom esbravejar de
forma agressiva em diregédo ao 4° arbitro Huan Jordan da Silva
Vasconcelos e ao campo ao de jogo "Disgraga vai tomar no cu
porra,vai tirar
a chuteira dentro de campo"Cumpro informar que apos deixar o campo
0 mesmo ameagou o quarto arbitro falando que iria quebra ele la fora o
mesmo ser precisou ser retirado por menbros da sua equipe.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informar que por volta dos 30 minutos do segundo tempo, foi acesso um sinalizados na parte onde se encontrava a torcida da equipe, do Familia Vila Trevo informo tambem
que o mesmo foi apagado rapidamente .

Tempo

1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

parada para hidratagéo, parada para substituicdo,parada para atendimento a atletas supostamente lesionados

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo

14:00

23:00

23:00
23:00

32:00

39:00

47:00

1T/2T

INT

Equipe Entrou Saiu
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA 20 - Kevin Costa Belo 18 - Ronaldo Junio Goulart Marcelo
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA 9 - Wallaci Junio Rosa Da Silva 6 - Paulo Cesar Dias De Souza
ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA 20 - Felipe Diego De Paula 10 - Krisley Do Porto Oliveira
VILA TREVO
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA 19 - Tiago Oliveira Da Silva 11 - Paulo Roberto Costa Victor
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA 13 - Maycon Martins Padilha 7 - Weverth Carlos Nascimento
ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA 13 - Andre Luiz Ramalho Silva 21 - Carlos Elias Antonio Rosario
VILA TREVO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA 21 - Eduardo Fernandes De Souza

5 - Vinicius Rodrigues Barbosa Paula

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA 5 - Welberte Lima Do Amaral 18 - Maikson Diego Santos

VILA TREVO



