



Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO



X ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: CAMPO DO SANTA CRUZ

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 2 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO 2 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	DAVID PEREIRA ALVES - FMF	LUCAS SOARES PADILHA - FMF	HUA JORDAN DA SILVA VASCONCELOS - AMADOR/FMF	-

Cronologia

1º Tempo		2º Tempo	
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Daniel	Daniel De Oliveira Gomes	324499
10	Krisley	Krisley Do Porto Oliveira	
11	Felipe	Felipe Antonio Do Rosario	
18	Maikson	Maikson Diego Santos	
19	Andre Reis	Andre Reis De Santana	
21	Tidu	Carlos Elias Antonio Rosario	
23	Mateus	Mateus Igor Rosario Miranda	553742
3	Maycon	Maycon Goncalves De Aguiar (C)	
6	Luiz	Luiz Philipe Moreira Dos Santos	
7	Lucas	Lucas Pereira Pires	
8	Kevin	Kevin Rodrigues Mariano	
Substitutos			
12	Falcao	William Araujo Da Silva	
13	Dede	Andre Luiz Ramalho Silva	
14	Iago	Iago Tostes Dos Santos	
15	Leandro	Leandro Victor M. Dos Santos	
16	Felipe	Felipe Almeida Borges	
17	Yago	Yago Gabriel Oliveira Paulino	815574
2	David	David Alexandre De Moraes	
20	Felipe	Felipe Diego De Paula	
22	Franciel Pereira	Franciel Pereira Saldanha	
4	Jedson	Jedson Adriano De Macedo	
5	Welberte	Welberte Lima Do Amaral	
9	Wellington	Wellington Vieira De Jesus	306556

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Zacharias Valeriano	Zacharias Valeriano Ferreira	328809
10	Leonardo Vinicio	Leonardo Vinicio Da Silva	
11	Paulinho	Paulo Roberto Costa Victor	330393
18	Ronaldo Junio	Ronaldo Junio Goulart Marcelo	
2	Wallone	Schneider Wallone M. Magela	
3	Thales	Thales Henrique Dos Santos	389899
4	Rato	Marcos Vinicius Nogueira (C)	
5	Vinicius Rodrigues	Vinicius Rodrigues Barbosa Paula	413516
6	Paulinho	Paulo Cesar Dias De Souza	
7	Weverth	Weverth Carlos Nascimento	523499
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique Dos Santos Silva	583328
Substitutos			
12	Barkley De	Barkley De Aquino Santos	
13	Maycon	Maycon Martins Padilha	667745
14	Felipe	Felipe Willian Salgado Silva	388808
15	Tico	Wellerson Fabian T. Januario	
16	Warley Silva	Warley Silva Ramos	
19	Tiago	Tiago Oliveira Da Silva	
20	Kevinho	Kevin Costa Belo	
21	Eduardo	Eduardo Fernandes De Souza	
22	Canela	Alisson Junio Reis De Oliveira	190199
23	Wesley	Wesley Pereira Da Silva	
9	Wallaci	Wallaci Junio Rosa Da Silva	

Comissão Técnica

Técnico:	João Pedro Borges De Almeida
Auxiliar Técnico:	Kenio Nelson Januario Dos Santos
Médico:	
Preparador Físico:	Raphael Claudio Santos Borges
Massagista:	Leandro Martins
Prep. de Goleiros:	

Comissão Técnica

Técnico:	Silvano Martins De Souza
Auxiliar Técnico:	Clemir Wanderson Nascimento Oliveira
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Guilherme Luiz Gonzaga
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	2T	11	NR	Felipe Antonio Do Rosario	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
29:00	2T	21	NR	Carlos Elias Antonio Rosario	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
53:00	2T	10	NR	Leonardo Vinicio Da Silva	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	23	Mateus Igor Rosario Miranda - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
19:00	1T	8	Kevin Rodrigues Mariano - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
34:00	1T	11	Paulo Roberto Costa Victor - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA
19:00	2T	4	Marcos Vinicius Nogueira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA
45:00	2T	18	Maikson Diego Santos - desrespeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
45:00	1T	9	Wellington Vieira De Jesus Vermelho direto. por se levantar do banco de reserva e em alto e bom tom esbravejar de forma agressiva em direção ao 4º árbitro Huan Jordan da Silva Vasconcelos e ao campo ao de jogo "Disgraça vai tomar no cu porrão, vai tirar a chuteira dentro de campo" Cumpro informar que ápos deixar o campo o mesmo ameaçou o quarto árbitro falando que iria quebra ele la fora o mesmo ser precisou ser retirado por membros da sua equipe.	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que por volta dos 30 minutos do segundo tempo, foi acesso um sinalizado na parte onde se encontrava a torcida da equipe, do Familia Vila Trevo informo tambem que o mesmo foi apagado rapidamente .

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

parada para hidratação, parada para substituição, parada para atendimento a atletas supostamente lesionados

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	20 - Kevin Costa Belo	18 - Ronaldo Junio Goulart Marcelo
14:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	9 - Wallaci Junio Rosa Da Silva	6 - Paulo Cesar Dias De Souza
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	20 - Felipe Diego De Paula	10 - Krisley Do Porto Oliveira
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	19 - Tiago Oliveira Da Silva	11 - Paulo Roberto Costa Victor
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	13 - Maycon Martins Padilha	7 - Weverth Carlos Nascimento
32:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	13 - Andre Luiz Ramalho Silva	21 - Carlos Elias Antonio Rosario
39:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	21 - Eduardo Fernandes De Souza	5 - Vinicius Rodrigues Barbosa Paula
47:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	5 - Welberte Lima Do Amaral	18 - Maikson Diego Santos